

Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2021 (Alcúdia (I'))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Ninguno archivo selec.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	44,50	706	438.472,11	92	99.062,94
20.- Arrendamientos y Cánones	17,85	11	3.903,48	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	85,53	109	40.046,80	25	47.520,17
22.- Material, Suministros y Otros	36,68	586	394.521,83	67	51.542,77
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	45,72	18	330.283,62	9	143.146,02
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	23,57	5	5.259,47	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	44,96	729	774.015,20	101	242.208,96

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	89,63	154	152.423,27	152	79.682,28
20.- Arrendamientos y Cánones	17,00	3	1.452,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	93,78	24	2.539,92	33	17.319,93
22.- Material, Suministros y Otros	89,74	127	148.431,35	119	62.362,35
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	78,27	0	0,00	5	8.103,23
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	57,70	1	1.572,90	2	43,64
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	47,14	294	405.942,97	79	82.124,55
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	61,02	449	559.939,14	238	169.953,70